maestro de ceremonias en  las actividades previstas en la Plaza Artigas los días 14 y 15 de
diciembre del corriente, en la actividad denominada Paseo Navideño Carolino. 
2.-  Autorízase  la  confección  de  un  contrato  artístico  con  SOMDEM  en  representación  de
Micaela Serrón,  por la suma de $ 15.000 (pesos uruguayos quince mil), quien actuará en la
Plaza Artigas  en el marco de la actividad denominada Paseo Navideño Carolino. 
3.- Autorízase la confección de un contrato artístico con Matilde Díaz RUT  150383020018,
por la suma de $ 21.000 (pesos uruguayos veintiún mil), quienes se encargarán de la recreación

y actividades de integración  en la Plaza Artigas  en el marco de la actividad denominada Paseo
Navideño Carolino. 
4.- Autorizase la contratación del servicio de amplificación acorde para el evento, así como la

[...]

2.- Cumplido, archívese sin perjuicio. 

Documento: Expediente 2024-88-01-18384
Gestionante: área de la Juventud
Asunto: colaboración económica para realizar   Tour de San Carlos   
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con el Club Ciclista Carolino por la única suma de $
240.000 (pesos uruguayos doscientos cuarenta mil), para solventar los gastos pertenecientes al
evento denominado  “6º Tour de San Carlos” .
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.
3.- Cumplido, siga a Dirección de Contaduría continuar con las actuaciones  y  demás trámites;